
 

标段编号：  2406-440305-04-01-837897001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 西丽街道丽苑阁、金盛苑、众冠花园老旧小区改造工程（

施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市森蓝建设集团有限公司 

 

日期： 2025年04月11日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩（不评审）

投标人提供近 5 年（自招标公告发布之日起倒

推）已竣工的同类工程业绩（不超过 5 项，如超

5 项则按提供资料前 5项统计） 。 注：需同时

提供施工合同关键页扫描件（合同关键页中需体

现工程名称、合同金额、工程内容、签章页）和

工程验收证明（或报告）原件扫描件，时间以竣

工验收报告的竣工时间为准，金额以合同金额为

准。如无法清晰体现，则按无统计。

2 项目经理业绩（不评审）

提供项目经理近 5 年（自招标公告发布之日起倒

推）作为项目经理承担过的已完工的最具代表性

的同类工程业绩（不超过 3 项，如超过 3 项则按

提供资料前 3 项）。 注：需同时提供施工合同关

键页扫描件（合同关键页中需体现工程名称、合

同金额、工程内容、签章页）和工程验收证明（或

报告）原件扫描件（竣工验收报告需体现项目经

理信息），时间以竣工验收报告的竣工时间为准，

金额以合同金额为准。如上述证明材料不能体现

项目经理姓名和职务的，则还须提供业主单位出

具的职务证明，需附列表。如无法清晰体现，则

按无统计。

3 企业获奖情况（不评审）

提供近 5 年（自招标公告发布之日起倒推，以获

奖证书上的时间为准）投标人最具代表性的国

家、省、市、区（县）级同类工程获奖情况（不

超过 5 项，若所提供超过 5 项，统计时只计取前

5项,且同一工程有多个奖项，仅按最高奖项

计。） 证明资料：提供第三章附件《企业同类工



程获奖情况表》及获奖证书等证明材料原件扫描

件。

4 拟派项目团队能力（不评审）

提供拟投入本项目管理班子配备情况表，并提供

拟投入人员（包括项目经理、技术负责人、安全

负责人、质量负责人、造价负责人、施工员、安

全员、材料员、质检员、资料员等所有项目管理

班子成员）相应的注册证书、资格证书、职称证

书及在本单位连续缴纳的截标日期前 6 个月的

社保证明，以上证明文件均提供原件扫描件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
深圳市森蓝建设集团有

限公司
法定代表人姓名 黄文奎

企业资质类别及等级
建筑工程施工总承包壹

级

项目经理

资格类别及等级

张云峰、一级注册建造

师

企业技术人员数量（人） 40
企业类型（国有企业/民营

企业等）
民营企业

近 5 年同类工程项目业绩（企业）合计 5 项

序号 建设单位 项目名称 合同价（万元） 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

1

维珍妮科技

（肇庆）有限

公司

维珍妮国际高

新技术产业园

项目(一期)

31398
2021.9.12-20

22.12.28
已完 合格

2
江门耀皮工程

玻璃有限公司

江门耀皮工程

玻璃有限公司

二期厂房建设

项目

13578.099882
2021.3.15-20

22.6.1
已完 合格

3

惠州市百财智

谷科技有限公

司

1-10 号厂房、

门卫室 1、门

卫室 2

13460.89613
2021.6.25-20

22.8.1
已完 合格

4
中山市民众镇

资产经营公司

民众镇新平小

学教学楼建设

工程(二期/教

学楼、教学体

育馆、综合楼)

2361.363163
2020.4.30-20

23.4.17
已完 合格

5

义乌市文体资

源开发有限公

司

稠州北路 8 号

改造项目
2290.7011

2023.4.5-

2024.4.11
已完 合格

近 5 年同类工程项目业绩（项目经理）合计 1 项

序号 建设单位 项目名称 合同价（万元） 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

1

广州市番禺祈

福新邨房地产

有限公司

祈福新邨

BC0104013 地

块住宅、商业

楼 E（4 号楼）、

F（5 号楼）交

楼标准室内装

修工程

26603.292103
2021.5.22-20

22.6.30
已完 合格

…

近 5 年获奖情况合计_3_项

序号 获奖时间 项目名称 奖项名称 颁奖机构
级别（国家级、

省级、市级、区



级）

1 2020 年 12 月 日

安康国际会议

中心装修项目

(EPC 总承包)

二〇-九~二〇二

〇年度中国建筑

工程装饰奖

中国建筑装饰协会 国家级

2 2022 年 8 月 日

现代深海水产

品加工新技术

研发与应用示

范推广项目

阳江市建设工程

优质奖

阳江市建筑业

协会
市级

3 2022 年 8 月 日

阳西县活达锦

塑胶制品有限

公司塑胶制品

生产(二期)项

目

阳江市建设工程

优质奖

阳江市建筑业

协会
市级

项目管理机构配备情况表

序号 职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1. 项目经理 张云峰 / 建造师证 一级

粤

1442019202
006997

建筑工程

2. 技术负责人 彭访华 工程师 职称证 中级
B080530104
00000153

建筑工程

3. 质量主任 汪文芳 / 质量员证 /
2501030100

514205
土建

4. 安全主任 刘玉红 /
安全考核 C

证
/

粤建安

C3(2020)005
8802

建筑工程

5. 安全工程师 梁俊彦 工程师

注册安全

工程师执

业证

中级
2021100464
4000002699

建筑施工

安全

6. 造价工程师 左黎明 工程师
注册造价

师证
一级

建【造】

1421440001
1405

安装工程

7. 市政工程师 吴银枝 工程师 职称证 中级 00164709
建筑（市

政）

8. 建筑工程师 黄绵嘉 工程师 职称证 中级
B081730103
00000122

建筑工程

9. 土建工程师 龚秀峰
助理工程

师
职称证 初级

绵职改办函

【2014】201
号

绵初

070307319

土木工程



10. 安全员 黄燕梅 /
安全考核 C

证
/

粤建安

C3(2023）
0904093

建筑工程

11. 劳务员 万昌平 / 岗位证 /
2401140000

004268
/

12. 质量员 彭威 / 岗位证 /
2501030100

511996
土建

13. 施工员 黄浩亮 / 岗位证 /
0441810194
418020809

土建

14. 材料员 后海燕 / 岗位证 /
0442211100
007000114

建筑工程

15. 资料员 李燕燕 / 岗位证 /
0442211400
007000180

建筑工程

16. 标准员 胡嘉玲 / 岗位证 /
0442211500
007000040

建筑工程

备注：1、上述提到的近 5 年的期限详见《资信标要求一览表》（不评审）。

2、同类工程是指与本工程类型一致的工程。

3、投标人应如实填写此表。



一、企业业绩（不评审）

（1）、维珍妮国际高新技术产业园项目(一期)

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2766728































































































































































































































































































（2）、江门耀皮工程玻璃有限公司二期厂房建设项目

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2674734





























（3）、1-10 号厂房、门卫室 1、门卫室 2

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2741882





























（4）、民众镇新平小学教学楼建设工程(二期/教学楼、教学体育馆、

综合楼)

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2440703





































（5）、稠州北路 8 号改造项目

浙江省公共资源交易中心

http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn/jyxxgk/002001/002001005/20221115/5664303a-3a3a-4ede-8902-7f509
67fabb8.html

http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn/jyxxgk/002001/002001005/20221115/5664303a-3a3a-4ede-8902-7f50967fabb8.html
http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn/jyxxgk/002001/002001005/20221115/5664303a-3a3a-4ede-8902-7f50967fabb8.html






















二、项目经理业绩（不评审）
项目经理业绩——祈福新邨 BC0104013地块住宅、商业楼 E（4 号楼）、F（5 号楼）交楼

标准室内装修工程











































三、企业获奖情况（不评审）







四、拟派项目团队能力（不评审）

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 张云峰 / 建造师证 一级 粤 1442019202006997 建筑工程

技术负责

人
彭访华 工程师 职称证 中级 B08053010400000153 建筑工程

质量主任 汪文芳 / 质量员证 / 2501030100514205 土建

安全主任 刘玉红 /
安全考核 C

证
/

粤建安

C3(2020)0058802
建筑工程

安全工程

师
梁俊彦 工程师

注册安全工

程师执业证
中级

2021100464400000269
9

建筑施工

安全

造价工程

师
左黎明 工程师

注册造价师

证
一级

建【造】

14214400011405
安装工程

市政工程

师
吴银枝 工程师 职称证 中级 00164709

建筑（市

政）

建筑工程

师
黄绵嘉 工程师 职称证 中级 B08173010300000122 建筑工程

土建工程

师
龚秀峰

助理工

程师
职称证 初级

绵职改办函【2014】201
号

绵初 070307319
土木工程

安全员 黄燕梅 /
安全考核 C

证
/

粤建安 C3(2023）
0904093

建筑工程

劳务员 万昌平 / 岗位证 / 2401140000004268 /

质量员 彭威 / 岗位证 / 2501030100511996 土建

施工员 黄浩亮 / 岗位证 / 0441810194418020809 土建

材料员 后海燕 / 岗位证 / 0442211100007000114 建筑工程

资料员 李燕燕 / 岗位证 / 0442211400007000180 建筑工程

标准员 胡嘉玲 / 岗位证 / 0442211500007000040 建筑工程



1、项目经理-张云峰











2、技术负责人-彭访华

技术负责人简历表

姓名 彭访华 性 别 男 年 龄 52 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 432302197203054731

手机号码 / 证件号（职称证书编号） B08053010400000153

参加工作时间 1995 年 从事技术负责人年限 19 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量









3、质量主任-汪文芳

质量负责人信息表

姓名 汪文芳 证件类型 身份证 证件号码 432425197506145825

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 2501030100514205







4、安全主任-刘玉红

安全负责人信息表

姓名 刘玉红 证件类型 身份证 证件号码 34122119870212228X

手机号码 / 证件号（C 证编号）
粤 建 安 C3 （ 2020 ）

0058802







5、安全工程师-梁俊彦







6、造价工程师-左黎明









7、市政工程师-吴银枝











8、建筑工程师-黄绵嘉









9、土建工程师-龚秀峰











10、安全员-黄燕梅

安全员信息表

姓名 黄燕梅 证件类型 身份证 证件号码 440582200104296927

手机号码 / 证件号（C 证编号）
粤建安 C3（2023）

0904093







11、劳务员-万昌平

劳资专管员信息表

姓名 万昌平 证件类型 身份证 证件号码 420324198011126189

手机号码 / 证件号 2401140000004268







12、质量员-彭威







13、施工员-黄浩亮







14、材料员-后海燕







15、资料员-李燕燕









16、标准员-胡嘉玲






	封面
	企业业绩（不评审）
	项目经理业绩（不评审）
	企业获奖情况（不评审）
	拟派项目团队能力（不评审）

